年　　　月　　　日

　宮津市長　城　﨑　雅　文　様

　　　　　　　住　　　所

申請者

　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度宮津市定住支援空き家等改修事業補助金実績報告書

　　年度宮津市空き家・空き店舗改修支援事業が完了しましたので、宮津市定住　支援空き家等改修事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　　１　　事業実績書　　　　別紙のとおり

　　２　　事業完了年月日　　平成２０年　　月　　日

事　業　実　績　書

　　１　　事業名　　　　　　　年度宮津市定住支援空き家等改修事業

　　２　　事業種目　　　空き家等改修事業

　　３　　事業の目的　　　宮津市内への住居移転のため。

　　４　　事業の内容　　　空き家等の改修

　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

　　５　　事業実施箇所　　　別紙位置図のとおり

　　６　　事業実施期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

　　７　　添付書類

　　　　　（１）　領収書の写し

　　　　　（２）　平面図　（改修箇所、改修内容を記載したもの）

　　　　　（３）　改修完成写真

　　　　　（４）　位置図

収　支　決　算　書
（１）収入
	区　分
	予算額
	摘　要

	補助金
	円

	自己負担金
	円

	計
	円

（２）支出
	区　分
	予算額
	摘　要

	改修費
	円

	　住宅部分改修費
	円

	その他改修費
	円

	計
	円

※補助金額の算定については、補助対象経費に2分の1を乗じて得た額とする。

ただし、当該額に1,000円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てる。

	請　　　　求　　　　書

　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　ただし、　　　　　年度宮津市定住支援空き家等改修事業補助金として、
上記の金額を請求します。

　平成　　年　　月　　日

　　　　宮津市長　城　﨑　雅　文　様

　　　年　　　月　　　日
　　　　住　　所

請求者

　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	支払場所の指定
	　本書の金額は、下記の口座に振込願います。

	金　融

機　関
	銀行・信用金庫・協同組合
	口　座
番　号
	普　通・当　座

	　　　　　　　　　支　店

	口　座

名　義
	フリガナ

	氏名又
は名称